
UCHWAŁA NR XVII.194.2020 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2019 r., poz. 1481 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXI.245.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie 

lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§2. Adresatami programu są uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

zamieszkali na terenie Gminy Klembów”.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący  

                                                                                                                                            Rady Gminy 

 

           /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 

2019 r., poz. 1481 z późn.zm.) jednostki samorządu terytorialnego mogą tworzyć lokalne 

programy wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

 

W związku ze zmianami wprowadzonymi w prawie oświatowym, tj. likwidacją gimnazjów 

oraz szkół ponadgimnazjalnych na rzecz ośmioletnich szkół podstawowych, istnieje 

konieczność dostosowania treści przepisów prawa lokalnego do zaistniałych zmian.    

    Przewodniczący  

                                                                                                                                            Rady Gminy 

 

           /-/ Michał Wąsik 

 


